



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 347 105
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSEIERNES ADVOKATKONTOR AS
Forretningsadresse: Dronningens gate 1B
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Helberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 116 253	3 501 278
Annen driftsinntekt			246 158
Sum inntekter		6 116 253	3 747 437
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 971 486	1 813 519
Avskrivning på varige driftsmidler			18 446
Annen driftskostnad	2	867 592	1 067 188
Sum kostnader		3 839 078	2 899 153
Driftsresultat		2 277 175	848 284
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		167 052	60 217
Sum finansinntekter		167 052	60 217
Annen rentekostnad		46 570	8 777
Annen finanskostnad		9 361	12 815
Sum finanskostnader		55 931	21 592
Netto finans		111 120	38 625
Ordinært resultat før skattekostnad		2 388 295	886 909
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	163 875	7 415
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 224 420	879 494
Årsresultat		2 224 420	879 494
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 224 420	879 494
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	5	2 000 000	500 000
Overføringer annen egenkapital		224 420	379 494
Sum overføringer og disponeringer		2 224 420	879 494



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	852 441	
Sum finansielle anleggsmidler		852 441	
Sum anleggsmidler		852 441	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 651 116	1 685 391
Sum fordringer		2 651 116	1 685 391
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	802 131	314 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		802 131	314 490
Sum omløpsmidler		3 453 247	1 999 880
SUM EIENDELER		4 305 688	1 999 880
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		603 914	379 494
Sum opptjent egenkapital		603 914	379 494



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		633 914	409 494
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	11 664	7 415
Sum avsetninger for forpliktelser		11 664	7 415
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		11 664	7 415
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 083	6 632
Betalbar skatt	4	81 176	
Skyldig offentlige avgifter		967 487	712 823
Kortsiktig konserngjeld	5	2 000 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		602 364	363 516
Sum kortsiktig gjeld		3 660 109	1 582 971
Sum gjeld		3 671 773	1 590 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 305 688	1 999 880



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 699444

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 347 105
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HUSEIERNES ADVOKATKONTOR AS
Forretningsadresse: Falkenborgvegen 35C
7044 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Helberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.08.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Organisasjonsnr: 927 347 105
HUSEIERNES ADVOKATKONTOR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 116 253	3 501 278
Annen driftsinntekt			246 158
Sum inntekter		6 116 253	3 747 437
Kostnader			
Lønnskostnad	1	2 971 486	1 813 519
Avskrivning på varige driftsmidler			18 446
Annen driftskostnad	2	867 592	1 067 188
Sum kostnader		3 839 078	2 899 153
Driftsresultat		2 277 175	848 284
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		167 052	60 217
Sum finansinntekter		167 052	60 217
Annen rentekostnad		46 570	8 777
Annen finanskostnad		9 361	12 815
Sum finanskostnader		55 931	21 592
Netto finans		111 120	38 625
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3, 4	163 875	7 415
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 224 420	879 494
Årsresultat		2 224 420	879 494
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 224 420	879 494
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	5	2 000 000	500 000
Overføringer annen egenkapital		224 420	379 494
Sum overføringer og disponeringer		2 224 420	879 494



Organisasjonsnr: 927 347 105
HUSEIERNES ADVOKATKONTOR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	852 441	
Sum finansielle anleggsmidler		852 441	
Sum anleggsmidler		852 441	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 651 116	1 685 391
Sum fordringer		2 651 116	1 685 391
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	802 131	314 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		802 131	314 490
Sum omløpsmidler		3 453 247	1 999 880
SUM EIENDELER		4 305 688	1 999 880
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		603 914	379 494
Sum opptjent egenkapital		603 914	379 494
Sum egenkapital		633 914	409 494
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	11 664	7 415
Sum avsetninger for forpliktelses		11 664	7 415



Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	11 664	7 415
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	9 083	6 632
Betalbar skatt	4 81 176	
Skyldig offentlige avgifter	967 487	712 823
Kortsiktig konserngjeld	5 2 000 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld	602 364	363 516
Sum kortsiktig gjeld	3 660 109	1 582 971
Sum gjeld	3 671 773	1 590 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	4 305 688	1 999 880



Organisasjonsnr: 927 347 105
HUSEIERNES ADVOKATKONTOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Huseiernes Advokatkontor AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Trondheim kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	6 116 253	3 747 437	0
Driftsresultat	2 277 175	848 284	0
Årsresultat	224 420	379 494	0
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	6 617 376	5 158 011	30 000
Egenkapital	633 914	409 494	30 000
Egenkapitalprosent	9,6%	7,9%	100,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 747 437 kr i fjor til 6 116 253 kr i år, en økning på 63,2 %. Årsresultatet ble 224 420 kr. mot 379 494 kr i fjor, en reduksjon på -40,9 %.

Styret kjenner ikke til forhold gjennom driftsåret eller i ettertid som tilsier at selskapets vanlige drift kan være utsatt.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Selskapet har hatt ansettelse som tar tid både i utvikling og ressurser.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: Tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke inntruffet særlige hendelser eller skader i inntektsåret.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 5 menn og 1 kvinne.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Huseiernes Advokatkontor AS

Årsberetning 2022

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for utførelse av det faglige arbeidet, herunder for daglig leder.

Årsresultat og disponering av overskudd

Årsresultatet på kr. 2 224 420,- er disponert på denne måte;

- Avgitt konsernbidrag	kr. 2 000 000,-
- Overført til annen egenkapital	kr. 224 420,-

SUM disponert	kr. 2 224 420,-
----------------------	------------------------

TRONDHEIM den 02.08.2023

Robert Helberg
Daglig leder/Styrets leder

Mona Ødegård
Styremedlem



Huseiernes Advokatkontor AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	852 441	0
Sum finansielle anleggsmidler		852 441	0
SUM ANLEGGSMIDLER		852 441	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		2 651 116	1 685 391
Sum fordringer		2 651 116	1 685 391
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	802 131	314 490
SUM OMLØPSMIDLER		3 453 247	1 999 880
SUM EIENDELER		4 305 688	1 999 880
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		603 914	379 494
Sum opptjent egenkapital		603 914	379 494
SUM EGENKAPITAL		633 914	409 494
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	11 664	7 415
Sum avsetning for forpliktelser		11 664	7 415
SUM LANGSIKTIG GJELD		11 664	7 415
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		9 083	6 632
Betalbar skatt	4	81 176	0
Skyldig offentlige avgifter		967 487	712 823
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	2 000 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		602 364	363 516
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 660 109	1 582 971
SUM GJELD		3 671 773	1 590 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 305 688	1 999 880

Underskrifter



Revisjon	42 000	47 026
Totalt	42 000	47 026

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Utestående fordringer	53 022	33 708
= Grunnlag utsatt skatt	53 022	33 708
Utsatt skatt	11 664	7 415

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	388 295
+ Permanente og andre forskjeller	2 000 000
+ Endring i midlertidige forskjeller	-19 314
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	2 368 981
- Ytet konsernbidrag	2 000 000
= Inntekt	368 981

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	81 176
= Sum betalbar skatt	81 176

Noter for Huseiernes Advokatkontor AS

Organisasjonsnr. 927347105



Huseiernes Advokatkontor AS

Noter 2022

+ For lite avsatt tidligere	78 450
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	4 249
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	163 875
Skattesats i inntektsåret	22
Betalbar skatt i balansen består av	
Sum betalbar skatt	81 176
= Betalbar skatt i balansen	81 176

Note 5 - Avgitt konsernbidrag

Konsernbidrag

Selskapet har ytet konsernbidrag til sitt søsterselskap

Monaco Eiendom AS med kr. 2 000 000,-

Note 6 - Lån til foretak i samme konsern

Lån til foretak i samme konsern

Det er ytet lån stor kr. 852 441,- til følgende foretak,

Monaco Eiendom AS	kr. 785 558,-
Asylveita AS	kr. 66 883,-
SUM	kr. 852 441,-

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Klientmidler

Av selskapets bankinnskudd er kr. 2 311 688,- avsatt som klientmidler.

Selskapets klientansvar ihht. regnskap er tilsvarende kr. 2 311 688,-



Huseiernes Advokatkontor AS

Resultatregnskap

	Note	2022	jun-des 2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 116 253	3 501 278
Annen driftsinntekt		0	246 158
Sum driftsinntekter		6 116 253	3 747 437
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	2 971 486	1 813 519
Avskrivning på varige driftsmidler		0	18 446
Annen driftskostnad	2	867 592	1 067 188
Sum driftskostnader		3 839 078	2 899 153
DRIFTSRESULTAT		2 277 175	848 284
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		167 052	60 217
Sum finansinntekter		167 052	60 217
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		46 570	8 777
Annen finanskostnad		9 361	12 815
Sum finanskostnader		55 931	21 592
NETTO FINANSPOSTER		111 120	38 625
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 388 295	886 909
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	163 875	7 415
ORDINÆRT RESULTAT		2 224 420	879 494
ÅRSRESULTAT		2 224 420	879 494
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	5	2 000 000	500 000
Overføringer annen egenkapital		224 420	379 494
SUM OVERF. OG DISP.		2 224 420	879 494



Huseiernes Advokatkontor AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	852 441	0
Sum finansielle anleggsmidler		852 441	0
SUM ANLEGGSMIDLER		852 441	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		2 651 116	1 685 391
Sum fordringer		2 651 116	1 685 391
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	802 131	314 490
SUM OMLØPSMIDLER		3 453 247	1 999 880
SUM EIENDELER		4 305 688	1 999 880
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		603 914	379 494
Sum opptjent egenkapital		603 914	379 494
SUM EGENKAPITAL		633 914	409 494
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	11 664	7 415
Sum avsetning for forpliktelser		11 664	7 415
SUM LANGSIKTIG GJELD		11 664	7 415
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		9 083	6 632
Betalbar skatt	4	81 176	0
Skyldig offentlige avgifter		967 487	712 823
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	2 000 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		602 364	363 516
SUM KORTSIKTIG GJELD		3 660 109	1 582 971
SUM GJELD		3 671 773	1 590 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 305 688	1 999 880

Underskrifter



Huseiernes Advokatkontor AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
Trondheim kommune

Utvikling i resultat og stilling

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	6 116 253	3 747 437	0
Driftsresultat	2 277 175	848 284	0
Årsresultat	224 420	379 494	0
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	6 617 376	5 158 011	30 000
Egenkapital	633 914	409 494	30 000
Egenkapitalprosent	9,6%	7,9%	100,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 747 437 kr i fjor til 6 116 253 kr i år, en økning på 63,2 %. Årsresultatet ble 224 420 kr. mot 379 494 kr i fjor, en reduksjon på -40,9 %.

Styret kjenner ikke til forhold gjennom driftsåret eller i ettertid som tilsier at selskapets vanlige drift kan være utsatt.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Selskapet har hatt ansettelser som tar tid både i utvikling og ressurser.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: Tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke inntruffet særlige hendelser eller skader i inntektsåret.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 5 menn og 1 kvinne.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Huseiernes Advokatkontor AS

Årsberetning 2022

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for utførelse av det faglige arbeidet, herunder for daglig leder.

Årsresultat og disponering av overskudd

Årsresultatet på kr. 2 224 420,- er disponert på denne måte;

- Avgitt konsernbidrag	kr. 2 000 000,-
- Overført til annen egenkapital	kr. 224 420,-
SUM disponert	kr. 2 224 420,-

TRONDHEIM den 02.08.2023

Robert Helberg
Daglig leder/Styrets leder

Mona Ødegård
Styremeldem



**Årsregnskap 2022
for
Huseiernes Advokatkontor AS**

Organisasjonsnr. 927347105